12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:22:18a
06:44:17a
06:49:30a
07:00:00a
07:00:00a
07:13:27a
07:30:04a
07:45:47a
07:51:51a
08:00:00a
08:00:00a
08:09:51a
08:26:13a
08:41:21a
08:51:42a
09:00:00a
09:00:00a
09:07:51a
09:34:11a
09:51:31a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:14:26a
10:29:26a
10:45:12a
10:52:10a
11:00:00a
11:00:00a
11:10:44a
11:38:16a
11:51:34a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:09:19p
12:20:03p
12:49:43p
12:54:01p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
12:18
21:59
05:13
00:50
00:00
13:27
16:37
15:43
06:04
00:50
00:00
09:51
16:22
15:08
10:21
00:50
00:00
07:51
26:20
17:20
00:50
00:00
03:00
11:26
15:00
15:46
06:58
00:50
00:00
10:44
27:32
13:18
00:50
00:00
03:00
06:19
10:44
29:40
04:18
00:50

jueves, 14 de octubre de 2021 12A
MUSICA

Identificacién estacion

jueves, 14 de octubre de 2021 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

jueves, 14 de octubre de 2021 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 14 de octubre de 2021 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 14 de octubre de 2021 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 14 de octubre de 2021 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

jueves, 14 de octubre de 2021 6AM
~PROGRAMA RTC~

Introd. y Var. s/ la barcarola de "El elixir de amor" op.66
Sinfonia no.35 K.385 Re May. "Haffner"
Pequefia obertura

Identificacion estacion

jueves, 14 de octubre de 2021 7AM

El divertimento Real p/2 violines y bajo continuo
Sinfonia en La May. (fragmento) (1820) (terminado por Duncan
Quinteto no.3 en Sol May.

Rapsodia Cornuesa, p/piano y org.
Identificacion estacion

jueves, 14 de octubre de 2021 8AM
Concerto grosso op.3 no.2 en sol men.
Cuarteto no.5 D.68 en Si Bem. May.
Sinfonia en Re Mayor p/ org.de cuerdas
Drapa, p/gran orq. (1908)

Identificacion estacion

jueves, 14 de octubre de 2021 9AM

Trio p/traverso, viola da gamba y bajo cont. en si men. de
Concierto para violin y org.

Sinfonia en Si Bem.May.op.35 no.6 G.514
Identificacion estacion

jueves, 14 de octubre de 2021 10A
CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"
Capricho y aria con variaciones p/arpa
2do.Concierto Real (1722)

Octeto en Fa mayor

En las alas rosadas del amor, de la Op. El trovador
Identificacion estacion

jueves, 14 de octubre de 2021 11A
Sonata en la men. p/flauta y bajo continuo
El Rey Manfredo op.93, suite

Obertura romantica

Identificacion estacion

jueves, 14 de octubre de 2021 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Rondé p/guitarra op.2 no.3 en la men.
Sonata de Manchester no.4 RV.755 en Re May.
Sinfonia n0.98 en Si Bem.May.

Romanza op.42

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
JUEVES 14 DE OCTUBRE 2021

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Sigismond Thalberg (1812-1871)
Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Knudage Riisager (1897-1974)

Neville Marriner
Mario Bernardi

MA - Mafianas

J.B. Lully/ M.A. Charpentier/ Anénimo

Franz Berwald (1796-1868) Roy Goodman
Giovanni Battista Sammartini (1700-1775) Chiara Banchini
Hubert Bath (1883-1945) Proinnsias O Duinn

MA - Mafianas

Francesco Geminiani (1687-1762) Fabio Biondi
Franz Schubert (1797-1828)

Anbénimo (s.XVIII)

Hugo Alfvén (1872-1960) Neeme Jarvi

MA - Mafianas

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
August de Boeck (1865-1937)

Luigi Boccherini (1743-1805)

Frederic Devreese
Adrien Shepherd

MA - Mafianas

Francesco Pollini (1762-1824)
Francois Couperin (1668-1733)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Giuseppe Verdi (1813-1901)

Jordi Savall
Guido Maria Guida
Georges Sebastian

MA - Mafianas

Luis Mis6n (c.1720-1766)
Carl Reinecke (1824-1910)
Arnold Bax (1883-1953)

Alfred Walter
Bryden Thomson

PR - Programas

Dionisio Aguado (1784-1849)
Antonio Vivaldi (1678-1741)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Jean Sibelius (1865-1957)

Adam Fischer
Csaba y Geza Szilvay

Francesco Nicolosi-piano

Academia St. Martin-in-the-fields
Sinf. Radio de Vancouver

Ensamble Chatam Baroque
Sinf. de la Radio Sueca
Ensamble 415

Org. de conc. de la RTE Philip Fowke-piano

Europa Galante

Cuarteto Kodaly

Ensamble Sephira de Stuttgart
Filarménica de Estocolmo

Camerata Koin
Filarménica real de Flandes
Cantilena

Guido de Neve-violin

Claudia Antonelli-arpa
El Concierto de las Naciones
Sinfonietta Ventus

Org. de la Op. de Paris Maria Callas-Soprano

La Fontegara
Fil. Renana

Filarménica de Londres Richard Nunn-piano

Julian Bream-guitarra
Ensamble Romanesca
Austrohlingara Haydn
Las cuerdas de Helsinki



01:00:00p
01:00:00p
01:07:00p
01:19:46p
01:43:55p
01:53:05p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:14:17p
02:27:02p
02:50:12p
02:53:35p
03:00:00p
03:00:00p
03:13:32p
03:35:42p
03:52:31p
04:00:00p
04:00:00p
04:03:00p
04:11:23p
04:27:44p
04:46:38p
04:54:22p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:21:02p
05:46:26p
05:53:21p
06:00:00p
06:00:00p
06:19:06p
06:46:12p
06:53:31p
07:00:00p
07:00:00p
07:30:00p
07:60:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:54:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:56:30p
11:00:00p
11:00:00p
11:13:31p
11:34:07p
11:50:36p
11:53:36p

00:00
07:00
12:46
24:09
09:10
00:50
00:00
05:00
09:17
12:45
23:10
03:23
00:50
00:00
13:32
22:10
16:49
00:50
00:00
03:00
08:23
16:21
18:54
07:44
00:50
00:00
03:00
18:02
25:24
06:55
00:50
00:00
19:06
27:06
07:19
00:50
00:00
30:00
30:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
53:30
00:50
00:00
13:31
20:36
16:29
03:00
00:50

jueves, 14 de octubre de 2021 1PM
AUTORRETRATOS MUJERES EN LA RADIO
Fantasia-sonata p/ clarinete y piano

La Viuda Valenciana,suite

Obertura "Para las trompetas" op.101

Identificacién estacion

jueves, 14 de octubre de 2021 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

Suite n0.30 en la men. p/clavecin
Obertura no.3 en Si Bem. May.

Sonata p/cello y piano no.1 op.29 en re men.
Te para dos op.16 (org. Shostakovich) (1928)

Identificacion estacion

jueves, 14 de octubre de 2021 3PM

Sonata op.5 no.6 p/ violin y b.c. "Le tombeau" do men.
Sinfonia basada en la serenata K. 320 ("El corno del postillén™)
Concierto académico p/ violin y org. en re men.

Identificacion estacion

jueves, 14 de octubre de 2021 4PM
CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"
Las Indias Galantes (arr. Paul Dukas)
Concierto p/2 flautas y org. en Sol Mayor
Danzas del Davidsbindler op.6 Libro Il

Sunrise Serenade 0p.63 (1989)
Identificacion estacion

jueves, 14 de octubre de 2021 5PM

* CORTE INFORMATIVO *
Suite Severn op.87a

*Concierto p/piano y org. no.3 op.58 en sol men

Serenata para cuerdas
Identificacion estacion

jueves, 14 de octubre de 2021 6PM

El Viaje a la Luna

*Valses op.54 (arr.J. Burghauser)
Variaciones sobre "America" (orq William Schuman)

Identificacion estacion

jueves, 14 de octubre de 2021 7PM

ACENTOS
ESPACIO OPUS 94
Identificacion estacion

jueves, 14 de octubre de 2021 8PM
VIVA LA OPERA (con Erik Zermefio)

Identificacion estacion

jueves, 14 de octubre de 2021 9PM

DELTA
Identificacion estacion

jueves, 14 de octubre de 2021 10P

* CORTE INFORMATIVO *
ENCLAVE NOCTURNO
*Sinfonia fantastica op.14
Identificacion estacion

jueves, 14 de octubre de 2021 11P
6 Piezas en Re May. p/laud barroco

Cuarteto no.1 op.20
Sinfonia de Camara Op.33
+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
JUEVES 14 DE OCTUBRE 2021

MA - Mafianas

John Ireland (1879-1962)

Aram Khachaturian (1903-1978)
Felix Mendelssohn (1809-1847)

ME - mediodia

Johann Jakob Froberger (1616-1667)

Loris Tjeknavorian
Claudio Abbado

Francesco Maria Veracini (1690-1768) Alberto Martini

Robert Fuchs (1847-1927)
Vincent Youmans (1898-1946)

ME - mediodia
Jean-Marie Leclair (1697-1764)

Neeme Jéarvi

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791) Bruno Weil

Ralph Vaughan Williams (1872-1958)

ME - mediodia

Jean-Philippe Rameau (1683-1764)

Anton Stamitz (1750-1796)
Robert Schumann (1810-1856)
Aulis Sallinen (1935-)

TA - Tardes

Edward Elgar (1857-1934)
Ignaz Moscheles (1794-1870)
Peter Warlock (1894-1930)

TA - Tardes

Jacques Offenbach (1819-1880)
Antonin Dvorak (1841-1904)
Charles Ives (1874-1954)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Hector Berlioz (1803-1869)

NO - Nocturno

David Kellner (c.1670-1748)

Alberto Ginastera (1916-1983)
George Enescu (1881-1955)

Bryden Thomson

Aviva Einhorn
Jean-Pierre Rampal

Okko Kamu

Richard Hickox
Othmar Maga
Roy Goodman

Antonio de Almeida
Jiri Belohlavek
José Serebrier

Daniel Baremboim

Lawrence Foster

Filarménica Armenia
Sinfénica de Londres

Academia | Filarmonici
Nacional escocesa
Ensamble Convivium

Tafelmusik
Sinfénica de Londres

Les Musicholiers
Mozarteum de Salzburgo

Sinfénica de Malmd

Sinfénica de Londres
Filarmonia Hungarica
Cémara de Manitoba

Filarmonia
Sinfénica de Praga
Bournemouth Sinfonietta

Sinfénica de Chicago

Cuarteto Latinoamericano

Cémara de Lausana

Gervase de Peyer-clarinete; Gwenneth Pryor-piano

Christophe Rousset-clavecin

Mark Drobinsky-cello; Daniel Blumenthal-piano

Kenneth Sillito-violin

Jean-pierre Rampal y Shigenori Kudo-flautas
Andreas Haefliger-piano
Kjell-Ake Pettersson y Per Falck-trompetas

Michael Ponti-piano

Ronn McFarlane-ladd barroco



